Zarzadzenie Nr 23/2018
Wéjta Gminy Nowy Duninéw
z dnia 28 lutego 2018 roku

W sprawie: zmian planu finansowego Gminy Nowy Duninéw na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U z 2017 r poz. 1875 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z
dnia 27 sierpnia 2009 roku (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm) Wojt Gminy zarzadza co
nastgpuje:

§ 1

1. Dokonuje si¢ zmian w planie finansowym wydatkéw Szkoty Podstawowej w Nowym Duninowie —
zatgcznik nr 1

§2

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

oJT

rysiak



Nowy Duninéw, 28.02.2018r.

Zmiany w planie finansowym Szkoly Podstawowej
w Nowym Duninowie na 2018r. Zarzadzenie 452018

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Zmniejszenia

Zwigkszenia

801

80103

4210

100,00

801

80103

4300

-100,00

801

801

301

Razem

-100,00

100,00




